(
Заведующему

МКДОУ
Детский сад
 № 1 «Солнышко
»
 Поповой Ирине Викторовне
от
Фамилия ____________________________
_
_____
Имя _______________
___________________
Отч
ество _________
_____
____________________
,
проживающего
 (щей) по адресу
:
село
 _____________
_

улица __________________
дом _______ кв. ______
Телефон
____________________
_
)
№ _____ «_____» ________ 201_ г.
          номер        дата регистрации заявления
Приказ № _____
от «____» ______________ 201_ г.
«О приеме в МКДОУ Детский сад № 1
«Солнышко» на обучение по
образовательным программам
дошкольного образования и
зачислении в возрастную группу»

	заявление.
Прошу принять на обучение  по образовательным программам дошкольного образования с «____» ___________ 20___г. в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Солнышко»,с.Альменева моего ребенка

                                                          (фамилия, имя, отчество, ребенка)
Дата рождения:  «____» ___________________ 20____ года рождения
Место рождения:_______________________________________________________________
Место жительства: _____________________________________________________________
                                                    (адрес места жительства ребенка)
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), адрес места жительства, контактные телефоны  родителей (законных представителей) ребенка:
Мать:

Отец:

С Уставом детского сада; лицензией на осуществление образовательной деятельности; образовательной программой; Правилами внутреннего распорядка воспитанников; с копией распорядительного акта органа местного самоуправления о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями и с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в детском саду, ознакомлен(а)

«____» ___________ 20____ года       ______________ / _____________________________
                                                                                                                      подпись                                       расшифровка  подписи

Согласен на  обработку своих  персональных данных и персональных данных  ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение на информационном стенде и на официальном сайте  детского сада в сети «Интернет» распорядительного акта о зачислении ребенка в детский сад
«____» ___________ 20____ года       ______________ / _____________________________
                                                                                                                      подпись                                       расшифровка  подписи

Даю разрешение на размещение фото- и видео информации на сайте и в средствах массовой информации
«____» ___________ 20____ года       ______________ / _____________________________
                                                                                                                      подпись                                       расшифровка  подписи

Я,___________________________________________________________________________,
выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования родного языка из числа языков народов Российской Федерации ______________________, в том числе ______________________, как родного  языка.
«____» ___________ 20____ года       ______________ / _____________________________
                                                                                                                      подпись                                       расшифровка  подписи